
UCHWAŁA NR XXXIX/327/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/301/09 z dnia 21 grudnia 2009 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 z późń.  zm.), i art. 41 ust.2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.

U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 z późń. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Zmienić  uchwał ę  własną  Nr XXXVII/301/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010 roku w ten sposób, że w załączniku do uchwały

w części pod tytułem Finansowanie Programu w Preliminarzu wydatków w Rozdziale I w miejsce kwoty 78 783,40zł

wpisać kwotę 117 079,99 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: HLEOX-SSWML-QPPKN-VJPBZ-NCHZF. Podpisany. Strona 1 / 1


